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1 RUTEBESKRIVELSE 

1.1 BESKRIVELSE AV RUTENE 
Rutetilbudet som skal leveres fremgår av bilagene 3.1 til 3.6. 

I tillegg til ekspressrute 101 mellom Volda og Ålesund omfatter rutepakke 5 skole- og rutekjøring i 
Vanylven, Sande, Herøy, Ulstein, Hareid, Ørsta, Volda, Stranda og Sykkylven kommuner.  

Nedenfor beskrives rutetilbudet med en kortfattet angivelse av rutenes hovedfunksjon. Beskrivelsen av 
den enkelte rute har bakgrunn i dagens produksjon, med noen mindre justeringer. Ruteområdene 
inkluderer rutekjøring og skoleskyss. 

Link:  

https://mrfylke.maps.arcgis.com/apps/instant/basic/index.html?appid=0910947dc4bd41c38dd1d2bf
4f2504cf 

1.1.1 FRAM Ekspress linje 101 Volda-Ålesund 
Linje 101 er profilert som FRAM Ekspress. Sammen med linje 100 knyter linje 101 fylket sammen 
mellom Volda i sør og Kristiansund i nord. Det er korrespondanse mellom linjene på Moa 
trafikkterminal.  Sammen med linje 340 er linje 101 lokalrute mellom Ørsta rutebilstasjon og Volda 
rutebilstasjon. 

1.1.2 Regionale ruter 
Kontrakten omfatter rutene Stryn-Stranda-Ålesund, Volda-Nordfjordeid, Fosnavåg-Hareid, 
Åheim/Årvik-Hareid, Volda/Ørsta-Årvik/Fosnavåg/Hareid og Eidså-Maurstad. 

Rute 250 Stryn-Stranda-Ålesund kjøres i samarbeid med Vestland fylkeskommune. To busser kjører 
gjennomgående og har ekspressbuss-standard. Øvrige turer på strekningen Stranda-Sykkylven-
Ålesund kjøres med buss klasse 2, med krav til god sittekomfort (se vedlegg 2 Materiellbeskrivelse). 

Linje 310, 330 og 338 korresponderer på Garnes i Ulstein kommune. Rutetilbudet går til og fra Hareid, 
der det er korrespondanse med hurtigbåt. Det er en gjennomgående avgang mellom Fiskå og Ålesund 
sykehus på hverdager. 

Linje 351 kjører mellom Volda og Nordfjordeid, i korrespondanse med linje 101. Det er også 
korrespondanse med busser til Bergen/Måløy i Nordfjordeid. 

1.1.3 Oversikt pr. kommune 
Hareid kommune 
Kontrakten omfatter skolekjøring til skolene i Hareid kommune. På Hareid Trafikkterminal 
korresponderer busser fra Hjørungavåg og Brandal med hurtigbåt, ferge og busser til Fosnavåg, Årvik 
og Volda. 

Ulstein kommune 
Ulstein kommune har grunnskoleskyss til Haddal skule, Hasund skule, Ulstein skule, Ulsteinvik 
Barneskule og Ulstein Ungdomsskule. Ulstein Vidaregåande skule ligger i kommunen og det er 
skoleskyss til skolen både lokalt og fra nabokommunene. Det er lokalruter fra Flø, Dimna og 
Eiksund/Haddal som korresponderer med ruter til Hareid, Fosnavåg, Årvik og Volda. 

Herøy kommune 
I Herøy kommune er det skoleskyss til Leikanger skule, Stokksund skule, Einedalen skule, Bergsøy 
skule, Nerlandsøy skule og Ytre Herøy Ungdomsskule. Herøy vidaregåande skule ligger i kommunen 
og det er skoleskyss til skolen både lokalt og i fra nabokommune. Det er lokalruter fra Kvalsvik, 
Runde, Sande (Bø), Moltu og Voldnes inn på regionalrutenettet. Disse har korrespondanse til Hareid, 
Volda og Årvik 

 

https://mrfylke.maps.arcgis.com/apps/instant/basic/index.html?appid=0910947dc4bd41c38dd1d2bf4f2504cf
https://mrfylke.maps.arcgis.com/apps/instant/basic/index.html?appid=0910947dc4bd41c38dd1d2bf4f2504cf
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Sande kommune 
Sande kommune har skoleskyss til Kvamsøy oppvekstsenter, Larsnes oppvekstsenter og Gursken 
oppvekstsenter. Videre er det lokalruter fra Gjerdsvika via Haugsbygda inn på regionalrutenettet. Det 
er lokalrute på Sandsøya til Voksa fergekai. Bussrutene til/fra Larsnes har korrespondanse med 
fergeruten Kvamsøy-Voksa-Åram-Larsnes. Bussrutene som stopper på Årvik har korrespondanse 
med fergerute Årvik-Koparnes 

Vanylven kommune 
I Vanylven kommune er det skoleskyss til Åheim skule, Fiskåbygd skule og Myklebust skule.. Det er 
rute gjennom kommunen fra Åheim til Lauvstad der det er korrespondanse med fergerute Volda-
Lauvstad. Det er lokalrute Fiskå-Åram-Koparnes med korrespondanse med ferge på Åram og 
Koparnes 

Volda kommune 
Volda kommune har skoleskyss til Hornindal skule, Folkestad skule, Dalsfjorden skule , Mork skule, 
Bratteberg skule, Øyra skule og Volda Ungdomsskule.  Volda vidaregåande skule ligger i kommunen 
og det er skoleskyss både lokalt og fra nabokommunene.  I Volda sentrum er det lokalruter til Nylenda 
og Sykehuset gjennom lokalekspressen Volda/Ørsta (101). Ekspressbussrutene til Nordfjordeid og 
Ålesund har korrespondanse med lokalekspress og fergerutene Folkestad-Volda og Lauvstad-Volda i 
Volda. 

Ørsta kommune 
I Ørsta kommune er det skoleruter til Hovden skule, Velle skule, Vikemarka skule, Dalane skule, 
Sæbø skule, Vartdal skule og Ørsta ungdomsskule. Ørsta vidaregåande skule ligger i kommunen og 
det er skoleskyss både lokalt og fra nabokommunene. Det er lokalruter fra Sæbø, Follestaddalen, 
Mosmarka/Vallabøen og Rystefeltet. Disse har korrespondanse med ekspressbussen til Ålesund og 
Nordfjordeid i Ørsta. Det er lokalekspress mellom Ørsta og Volda (101). 

Stranda kommune 
Stranda kommune har skoleruter til Sunnylven skule, Ringstad skule og Stranda ungdomskule. 
Stranda vidaregåande skule ligger i kommunen og det er skoleskyss lokalt i kommunen og fra 
nabokommunene. Det er lokalruter fra Helsemvika, Opshaug og Storgjerde/Langlo. Regionalrutene 
har korrespondanse med fergerute Stranda-Liabygda og sommerrutene Hellesylt-Geiranger.  

Sykkylven kommune 
Sykkylven kommune har skoleskyss til Hundeidvik privatskule, Velledalen Montesorriskule, 
Sørestranda skule, Aure skule og Sykkylven ungdomsskule. Sykkylven vidaregåande skule ligger i 
kommunen og det er skoleskyss lokalt og fra nabokommunene.  Det er lokalruter fra Hundeidvik, 
Ikornnes, Ramstaddalen og Vikedalen. Disse korresponderer med regionalbuss til Ålesund og 
Stranda. 

1.2  RUTEOVERSIKT 
Linje Rute Merknad 
101 FRAMekspress Volda-Ålesund BK 8 på deler av strekning. 

Ekspressbussrute som i dag har stasjonering i 
Volda (Furene) og Nordre Vartdal 

133 Leknes-Øye-Hellesylt De fleste avgangene har korrespondanse med ferge 
på Leknes 

250 Stryn-Hellesylt-Stranda-Sykkylven-
Ålesund 

BK 8 på deler av strekning. 
Korresponderer med ekspressbusser i Stryn og 
ferge på Stranda. 

252 Sykkylven-Ramstaddalen BK 8 på deler av strekning. 
255 Sykkylven-Grebstadlia-Ørsneset-

Vikedalen 
BK 8 på deler av strekning. 
 

257 Skolerute Sykkylven BK 8 på deler av strekning. 
Kun skoleelever 

260 Sykkylven-Vik/Vikedalen 
Straumgjerde/Ikornnes-Hundeidvik 

BK 8 på deler av strekning. 
Ruten har korrespondanse med buss til/fra Ålesund 
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271 Stranda-Storgjerde  
272 Stranda-Kjølås/Skaugum-Opshaug  
273 Skoleturer Stranda kommune BK 8 på deler av strekning. 

Kun skoleelever 
301 Bakkebyruta i Ulsteinvik Korresponderer med buss til/fra Hareid, Volda/Ørsta 

og Fosnavåg 
302 Hareid-Brandal De fleste avgangene korresponderer med ferge eller 

hurtigbåt 
303 Hjørungavåg-Hareid BK 8 på deler av strekning. 
304 Snipsøyrdalen-Hareid  
305 Flø-Ulsteinvik Korresponderer med buss til/fra Hareid, Volda/Ørsta 

og Fosnavåg 
306 Dimna-Ulsteinvik Korresponderer med buss til/fra Hareid, Volda/Ørsta 

og Fosnavåg 
308 Skoleturer Ulstein og Hareid 

kommune 
Kun skoleelever 

310 Åheim/Årvik-Hareid Korresponderer med buss til Volda/Ørsta og 
Fosnavåg på Garnes, og med hurtigbåt og ferge på 
Hareid. 

320 Larsnes-Stokksund Rutene korresponderer med buss i Stokksund 
321 Sandsøya-Voksa Rutene korresponderer med ferge på Voksa 
322 Kvamsøy Rutene har delvis korrespondanse med ferge 
330 Hareid-Ulsteinvik-Fosnavåg Korresponderer med buss til Volda/Ørsta, Årvik og 

med hurtigbåt og ferge på Hareid 
331 Runde-Fosnavåg Korresponderer med buss til Hareid,Volda/Ørsta, 

Årvik. Begrensing på høyde i Sæviktunnelen, max 
3,4 meter 

332 Nerlandsøy-Eggesbønes BK 8 på deler av strekning. 
Korresponderer med buss til Hareid,Volda/Ørsta, 
Årvik 

333 Sande-Fosnavåg Korresponderer med buss til Hareid,Volda/Ørsta, 
Årvik 

334 Voldnes-Leikong Korresponderer med buss til Hareid,Volda/Ørsta, 
Årvik 

338 Hareid-Ulsteinvik-Ørsta/Volda BK 8 på deler av strekning. 
Korresponderer fra Fosnavåg og Årvik 

340 Volda-Sjukehuset-Bratteberg-Volda Lokalekspressen i Ørsta/Volda 
341 Ørsta-Volda BK 8 på deler av strekning. 
342 Ørsta-Mosmarka-Vallabøen-Ørsta Lokalekspressen i Ørsta/Volda 
351 Nordfjordeid -Volda-Ålesund De fleste rutene korresponderer med ekspressbuss 

til/fra Ålesund, det er krav til ekspressbusstandard 
på enkelte av disse avgangene 

360 Viddal-Grodås-Høydal-Fyrde-Volda Korrespondanser til/fra Ålesund 
370 Ørsta-Åmdal-Sæbø BK 8 på deler av strekning. 

Korrespondanser til/fra Ålesund 
390 Åheim-Eidså-Lauvstad-Volda Rutene er samkjørt med rute 310 mellom Åheim og 

Eidså. Rutene korresponderer på Maurstad og 
Lauvstad 

391 Volda-Lauvstad-Dravlaus-Løvik Korrespondanser til/fra Volda 
392 Åmelfot-Dalsbygd-Folkestad-Volda Korrespondanser til/fra Volda 
393 Syvde-Koparnes-Åram BK 8 på deler av strekning. 

Korrespondanser til/fra Volda/Hareid 
394 Eidså-Syvde-Sørdal-Nordal Korrespondanser til/fra Volda/Hareid 
395 Åram-Fiskå-Syvde Korrespondanser til/fra Volda/Hareid 
396 Åheim-Almklov/Sundal Korrespondanser til/fra Volda/Hareid 
397 Skoleruter Vanylven kommune Kun skoleelever 
400 Skoleruter Vanylven kommune BK 8 på deler av strekning. 

Kun skoleelever 
401 Skoleruter Volda kommune Kun skoleelever 
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402 Skoleruter «Gamle Hornindal 
kommune» 

Kun skoleelever 

 

1.2.1 Buss i rute på ferje 
Det er gjennomgående busser på følgende ferjestrekninger: 

Rute Ferjestrekning 
Busslinje som 
trafikkerer 

Antall overfarter 
buss hverdag 

Antall overfarter 
buss lørdag 

Antall overfarter 
buss søndag 

1055 Magerholm-Sykkylven 250 20** 4 6 
1069 Festøya-Solavågen 101 32 16 16 
1065 Volda-Lauvstad 390 2* 0 0 
1067 Årvika-Koparnes 310 6 0 2 
1068 Hareid - Sulesund 310 4 0 0 

*på skoledager  **færre på skolefri og sommer 

Oppdragsgiver dekker reelle billettkostnader på reiser med buss I rute. Operatør sender faktura 1 
gang måned på etterskudd. Oppdragsgiver vil be om dokumentasjon ved behov og innstilte avganger 
skal trekkes fra. 

1.2.2 Korrespondanser 
Følgende av rutene har korrespondanser mot andre linjer: 

Rute Korrespondanse Ventetid inntil 
100 Rute 100 til/fra Ålesund og Kristiansund på Moa trafikkterminal 5 minutt 
100 Rute 338 i Furene 5 minutt 
100 Ferje Festøya kl. 06:50 hverdager 10 minutt 
250 Ekspressbuss Stryn 10 minutt 
250 Ferje Stranda 5 minutt 
310 Ferje Årvik 5 minutt 
310 Ferje Larsnes 10 minutt 
310 330 buss fra Hareid på Garnes 5 minutt 
310 338 buss fra Ørsta/Volda på Garnes 5 minutt 
310 Hurtigbåt Hareid 7 minutt 
320 330 buss fra Hareid og Fosnavåg i Stokksund 10 minutt 
330 Hurtigbåt Hareid 7 minutt 
330 338 buss fra Ørsta/Volda på Garnes 5 minutt 
330 310 buss på Garnes 5 minutt 
338 330 buss fra Hareid på Garnes 5 minutt 
338 310 buss på Garnes 5 minutt 
338 340 buss i Furene 5 minutt 
340 338 buss i Furene 5 minutt 
351 Ferje Folkestad 5 minutt 
370 Ferje Sæbø 10 minutt 
390 Ferje Lauvstad 10 minutt 

393/395 Ferje Koparnes og Åram 10 minutt 
 

For å sikre gjennomgående forbindelser skal Operatør ved behov vente på korrespondanser iht. 
oppstillingen over. Brutte korrespondanser innenfor maks krav til ventetid vil bli sanksjonert iht. 
Vedlegg 5 pkt. 3.3.1. 

 
Operatør skal lage instruks som viser hvordan korrespondanser sikres. Instruksen skal inneholde tiltak 
som sikrer at de reisende kommer fram. Operatør og Oppdragsgiver skal i fellesskap utforme ruter 
som reduserer ventetider. 
 
Ved justering av Ruteproduksjon kan det bli endringer i hvilke ruter som skal korrespondere.  
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1.3 PRODUKSJONSVOLUM RUTEKILOMETER OG RUTETIMER 
Bilag 3.2 viser en detaljert oversikt over ruteproduksjonen målt i rutekilometer og rutetimer på ruter og 
skoleruter. 

Produksjonsvolumet som er oppgitt er Oppdragsgivers anslag. Dette skal derfor betraktes som 
veiledende opplysninger. Oppdragsgiver hefter ikke for feil i anslagene. Tilbyder må basere sitt anbud 
på egne vurderinger. 

1.4 KJØRING PÅ SÆRSKILTE DAGER 
Siste skoledag før jul - og sommerferie må det påregnes henting på skolene tidligere enn ordinær tid 
etter nærmere avtale med skolene. Avtale om kjøring og fakturering av eventuelle merkostnader skjer 
mellom Operatøren og skolen. 
 

Julaften Lørdagsruter på linje 101, som er påbegynt før kl. 14:30, skal gå. 
Oppdragsgiver legger opp til at alle ruter så langt det er mulig kan 
avsluttes ca. kl. 15:30 med posisjonskjøring. Dersom julaften faller på 
en søndag innstilles rutene. Andre ruter enn 101 er innstilt 

1.juledag Innstilt 
2.juledag Søndagsruter 
Hverdager i romjulen Hverdagsruter som sommer eller fellesferie 
Nyttårsaften Lørdagsruter som er påbegynt før kl. 15.30 skal gå. Oppdragsgiver 

legger opp til at alle ruter så langt det er mulig kan avsluttes ca. kl. 
16:30 med posisjonskjøring. Dersom nyttårsaften faller på en søndag 
innstilles rutene. Andre ruter enn 101 er innstilt 

1.nyttårsdag Søndagsruter 
Vinterferien (uke 8 eller 9) Hverdagsruter, avganger merket som skoleruter er innstilt 
Hverdager i påskeuken Hverdagsruter som sommer eller fellesferie 

 

Skjærtorsdag Søndagsruter linje 101 og linje 351, ellers innstilt 
Langfredag Søndagsruter linje 101 og linje 351, ellers innstilt 
Påskeaften Lørdagsruter 
1.påskedag Søndagsruter linje 101 og linje 351, ellers innstilt 

 
2.påskedag Søndagsruter 
1.mai, Kr. Himmelfartsdag, 
17.mai 2.pinsedag 

Søndagsruter 

1.pinsedag Søndagsruter linje 101 og linje 351, ellers innstilt 
 

Høstferien (uke 40 eller 41) Hverdagsruter, avganger merket som skoleruter er innstilt 
 

1.5 VOGNLØPSPLANER  
I rutetabellene (Bilag 3.4) ligger oppdragsgiver sitt forslag på vognløp med utgangspunkt i en fredag 
med skoleskyss. Operatør må på egenhånd vurdere kvaliteten i vognløpene og gjøre sine egne 
vurderinger og løsninger.   

Oppdragsgiver sine vognløp er organisert etter oppsett under: 
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Operatør skal levere en nøyaktig beskrivelse av det enkelte vognløp til oppstart, samt senere også 
ved hver enkelt ruteendring. Beskrivelsen skal minst inneholde vognløpsnummer, busskategori, 
avgangstider fra startholdeplass, ankomsttid til sluttholdeplass samt tomkjøringslenker med tider og 
avstander. Navn på stoppesteder som brukes i vognplanen skal være de samme som oppgis i 
linjebeskrivelsene Bilag 3.3 Patternprint. Det skal leveres vognløpsplaner for hverdager med skole, 
hverdager uten skole, hverdager (sommer), lørdag og søndag. Oppdragsgiver tillater ikke at det er 
overlapping av ankomst- og avgangstid i vognløpsplanen. 

Eksempel på vognløpsplan (excel-format): 

 

1.6 RUTEENDRINGER  
Oppdragsgiver har ansvaret for ruteplanleggingen i området. Dette er et arbeid som skjer i nært 
samarbeid mellom kommuner, vegvesen, Operatør og Oppdragsgiver knyttet til ruteterminene.  
Operatør vil etter kontraktsinngåelse ta del i dette arbeidet, og skal, uten ytterligere kompensasjon 
sette av ressurser og kompetanse til dette arbeidet. 

Tomkjøring og posisjonskjøring godtgjøres ikke i avtalen. I forbindelse med oppstart kan Operatør 
foreslå mindre endringer og tilpasninger av rutestart og rutestopp knyttet til depotsituasjonen dersom 
dette kan gjennomføres uten at tilbudet til de reisende svekkes. 

depotnr Stasjoneringssted
01 Furene
02 Ulsteinvik
03 Fosnavåg
04 Larsnes
05 Eidså
06 Grodås
07 Stranda
08 Straumgjerde
09 Nordre Vartdal
10 Sæbø
11 Folkestad
12 Voksa
13 Kvamsøy
14 Øye
15 Undertransportør Ørsta/Volda
16 Undertransportør Hareid/Ulstein
17 Undertransportør Vanylven
18 Undertransportør Herøy
19 Undertransportør Sykkylven
20 Undertransportør Stranda
21 Undertransportør Folkestad
22 Undertransportør Rovde/Lauvstad
23 Undertransportør Larsnes
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1.7 FREMKOMMELIGHET OG SNUPLASSER 
Det legges til grunn at der det er kjørt buss før Oppstartsdato kan det også kjøres buss i 
kontraktsperioden, så lenge det ikke skjer endringer i infrastrukturen. Dette gjelder også snuplasser og 
terminaler.  

Operatør må selv sørge for å utstyre busser med nødvendig utstyr for å kunne gjennomføre og kjøre 
Oppdraget. 

1.8 OVERSIKT OVER SKOLENE 
*Ant = Antall skoleskysselever skoleåret 2023/24 

1.8.1 Vanylven kommune 
Lenke til skolene: www.vanylven.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Myklebust skule 86  
Fiskå skule 34  
Åheim skule 37 1.-7. trinn 

1.8.2 Sande kommune 
Lenke til skolene: www.sande.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Gursken oppvekstsenter 102 1.-10. trinn 
Kvamsøy oppvekstsenter 10 1.-10. trinn 
Larsnes oppvekstsenter 4 1.-10. trinn 

1.8.3 Herøy kommune 
Lenke til skolene: www.heroy.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Nerlandsøy skule 9 1.-7. trinn 
Bergsøy skule avd Blåhaugen 9 1.-4. trinn 
Bergsøy skule avd Borga 0 5.-7. trinn 
Einedalen skule 58 1.-7. trinn 
Leikanger skule 4 1.-7. trinn 
Moltu skule 0 1.-7. trinn 
Stokksund skule 58 1.-10. trinn 
Ytre Herøy ungdomsskule 86 8.-10. trinn 
Møre barne og ungdomsskule 79 1.-10.trinn, fra flere 

kommuner som bruker 
ordinære bussruter 

 

Videregående skoler 
Skole Ant. * Merknad 
Herøy videregående skole 134  

1.8.4 Ulstein kommune 
Lenke til skolene: www.ulstein.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Haddal skule 28 1.-7. trinn 
Hasund skule 36 1.-7. trinn 

http://www.vanylven.kommune.no/
http://www.sande.kommune.no/
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Ulstein skule 25 1.-7. trinn 
Ulsteinvik barneskule 6 1.-7. trinn 
Ulstein ungdomsskule 101 8.-10. trinn 
Ulstein voksenopplæring 4  

 

Videregående skoler 
Skole Ant. * Merknad 
Ulstein videregående skole 306  

1.8.5 Hareid kommune 
Lenke til skolene: www.hareid.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Bigset skule 18 1.-7. trinn 
Hareid skule 8 1.-7. trinn 
Hjørungavåg skule 5 1.-7. trinn 
Brandal friskule 2 1.-7. trinn 
Hareid ungdomsskule 92 8.-10. trinn 
Hareid ressurssenter Voksenopplæring 14 Skyss også fra 

nabokommunene 

1.8.6 Ørsta kommune 
Lenke til skolene: www.orsta.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Dalane skule 43 1.-7. trinn 
Hovden skule 6 1.-7. trinn 
Sæbø skule 52 1.-10. trinn 
Vartdal skule 44 1.-10. trinn 
Velle skule 45 1.-7. trinn 
Vikemarka skule 2 1.-7. trinn 
Åmås friskule, privat 20 1.-7. trinn 
Ørsta ungdomsskule 82 8.-10. trinn 
Ørsta opplæringssenter, voksenopplæring 0  

 

Videregående skoler 
Skole Ant. * Merknad 
Ørsta videregående skole 163  

1.8.7 Volda kommune 
Lenke til skolene: www.volda.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Bratteberg skule 5 1.-7. trinn 
Dalsfjord skule 19 1.-10. trinn 
Folkestad skule 39 1.-10. trinn 
Hornindal skule 83 1.-10. trinn 
Mork skule 23 1.-7. trinn 
Ulvestad barneskule, privat 2 1.-7. trinn 
Volda ungdomsskule 49 8.-10. trinn 
Øyra skule 0 1.-7. trinn 
Volda voksenopplæringssenter  0  
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Videregående skoler 
Skole Ant. * Merknad 
Volda videregående skole 200  

1.8.8 Stranda kommune 
Lenke til skolene: www.stranda.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Ringstad skule 52 1.-7. trinn 
Sunnylven skule 17 1.-10. trinn 
Stranda ungdomsskule 38 1.-7. trinn 

 

Videregående skoler 
Skole Ant. * Merknad 
Stranda videregående skole 57  

1.8.9 Sykkylven kommune 
Lenke til skolene: www.sykkylven.kommune.no 

Barne- og ungdomsskoler 
Skole Ant. * Merknad 
Aure barneskule 127 1.-7. trinn 
Sørestranda skule 26 1.-7. trinn 
Hundeidvik privatskule 14 1.-7. trinn 
Velledalen Montesorriskule 41 1.-7. trinn 
Sykkylven ungdomsskule 103 8.-10. trinn 
Sykkylven opplæringsenter,  0  

 

Videregående skoler 
Skole Ant. * Merknad 
Sykkylven videregående skole 56  

 

Skole/kommune  Stranda/ Sykkylven  Ørsta/ Volda  Hareid/Ulstein/ 
Herøy/Sande  

Totalt  

Borgund vgs   15  6  14  35 
Ålesund vgs, avd. Fagerlia   21  2  15  38 
Ålesund vgs, avd.Voldsdalsberga   4  0  7  11 
Akademiet Ålesund vgs   0  2  12  14 
Spjelkavika vgs   1  0  0  1 
Ålesund vgs, avd. Latinskolen   7  0  0  7 
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1.9 ENDRINGER OG FREMKOMMELIGHETSPROBLEMER SOM PÅVIRKER 
TRAFIKKAVVIKLINGEN 

1.9.1 Planlagte endringer: 
 

Ålesund: 

• Flytting av endestopp for distriktsbusser fra rutebilstasjonen til Skateflua 
• Flytting av busstopp ved sykehuset til E136 Borgundveien 

 

I tillegg anbefales det å se på kommunenes hjemmesider. 

 

 

2 BILAG TIL VEDLEGG 3 
- Bilag 3.1 Årskalender for beregning av totalproduksjon 
- Bilag 3.2 Totalproduksjon rutekilometer og rutetimer 
- Bilag 3.3 Patternprint 
- Bilag 3.4 Rutetabeller og vognløp 
- Bilag 3.5 NeTEx  
- Bilag 3.6 Liste over akseltrykkbegrensninger 
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